* ) C f B f f H N f C K A r C 

an'nes Plebanus possideret, videlicet Dornum, ter
ras arabiles, hortum fructiferum, fenetum, que in 
possessione F e l e k , et Metis eiusdem, existèrent 
et haberenter, fuerunt quodam D a n c h o Episcopi, 
qui Una habuit consanguineam, sororem scilicet, 
Nomine Annam, que erat Vxor quondam Bara-
doma Valachi, in possessione Olah Dezmer vocata, 
olim residen., quam ipsa bona concernèrent, post 
obitum D a n c h o E p i s c o p i fratris sui, Ipsi igi
tur supradicti Dna. Petca, Vxor, Ladislai Kewwer, 
Atque Michael Olah, Nec non Moyzyn, eiusdem 
domine Anne, fratres proprinqui forent, que ex 
quo iam mortua est, post ipaius decessum, supra-
dicta bona omnia et hereditates, ipsos Jure fra
terno concernèrent, et non ipsum Joannem Pleba
num, quia ilia bona, ipse Joannes Plebanus, ille
gitime possideret, quoniam ipse non verus filius 
D a n c h o E p i s c o p i esset, sed spurius, et filius 
Illegitimus eiusdem. Ideo supradicta bona omnia 
et hereditates, ipsos tanquam fratres concernèrent, 
quas ad manus ipsorum dari optarent, si de Jure 
esset. C o n t r a quorum proposita Attractus Re-
spondet in hunc modum, Quod ipse in Ulis bonis 
et hereditatibus quondam D a n e ho E p i s c o p i 
vere et iuste consistit, casque iuste et legitime pos-
sidet. Nam sepedictus D a n c h o E p i s c o p u s 
pater suus legitimus fuit, ipseque filius legitimus 
eiusdem est, et non spurius, Aliud vero est, Quod 
si etiam spurius filius esset, ipsius Dancho Epi
scopi ipse, tarnen adhuc ilia bona et hereditates, 
ipsum et non alium concernèrent, quia ipse D a n 
c h o E p i s c o p u s illa sibi reliquit, et in hoc etiam 
posse .suum potuit efficere, quod sibi reliquit. Cum 
tarnen legittimus filius suus est, que probabit. Au
diente Dno. Judice nostro, cum suo assessore 
predictarum partium, propositiones, Allegationes et 
Respousa, Causam ipsorum predictam, ad proba-

98 
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bilia admisit documenta. Actores igitur quam 
plures testes adduxerunt, qui fassionem fecerunt, 
que erant solummodo quedam audita, sed manife
ste comprobare non potuerunt ipsorum consangui-
neitatem, que ad ipsorum acquisicionem sufficiens 
fore potuisset: neque hoc comprobare potuerunt, 
quod predictU8 Joannes Plebanus filius spurius 
ipsius D a n c h o E p i s c o p i fuisset, sed solum
modo quedam audita, (ut premissum est). Attrac-
tus autem in defensione causse sue produxit in 
testimonium, Vnas Litteras Dnorum. Judicis, et 
Juratorum Ciuium illius temporis, sub sigillo Çi-
uitatis nostre Maiore et Autentico, patentes in 
Pergameno confectas et emanatas, que manifeste 
exprimebant quasdam fassiones nonnullorum testium, 
ipsius Joannis Plebani, Attract!, qui Coram Dnis., 
Judice et Juratis Civibus illius temporis, fide ip
sorum median, fassi fuissent, prefatum Joannem 
Plebanum esse filium et heredem legittimimi quon
dam D a n c h o E p i s c o p i , ac proinde nullum 
alium, preterquam eum, hereditates sue concernè
rent, Domus videlicet una in possessione Felek, 
quam pater suus, D a n c h o E p i s c o p u s , per se 
reedificari fecit, In vicinitatibus domorum. . . .